[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «08» апреля 2014г.                                                                    №421-ГД
О внесении изменений

в решение Думы города Когалыма

от 28.01.2014 № 390-ГД

В соответствии со статьями 382, 389, 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 37 Устава города Когалыма, учитывая социально значимую направленность мероприятий, осуществляемых ОАО «НК «ЛУКОЙЛ», в том числе дочерними обществами, (далее - организации Группы «ЛУКОЙЛ»), в городе Когалыме, в рамках Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Открытым акционерным обществом «Нефтяная Компания «ЛУКОЙЛ» от 25.10.20013 №1310701 и договоров пожертвования, заключаемых между организациями Группы «ЛУКОЙЛ» и муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 28.01.2014 №390-ГД                 «О заказчике при строительстве, реконструкции и ремонте социальных объектов в рамках Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Открытым акционерным обществом «Нефтяная Компания «ЛУКОЙЛ» от 25.10.2013 №131070 и договоров пожертвования, заключаемых между дочерними обществами ОАО «НК «ЛУКОЙЛ» и муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «при строительстве, реконструкции и ремонте социальных объектов» заменить словами «при реализации мероприятий, осуществляемых»;

1.2. В пункте 1 решения после слов «Одобрить передачу функций заказчика» слова «при строительстве, реконструкции и ремонте социальных объектов на территории города Когалыма» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма                                                    Н.Н.Пальчиков